NAHPO®OPIEZ AAEPTIOTONQN ZYZITATIKQN / GOODY s

ALLERGENS INGREDIENTS INFORMATION * BUIGAR HYUIE *

STOXEUOVTOC OTNV OUOLAOTLKY EVNLEPWON TWV TIEAATWY TIOU EMLOKEMTOVTAL TA KATAOTAUATA pag, Topabétoupe mAnpodopieg
OXETIKA LE TA CUCTATIKA A T(POLOVTA TTOU UITopoUV val TIPOoKAAEGOUV aAepyieg i Suoavefieg oTa LN TPOCUOKEUAOUEVA TPOdLUA
/ Aiming to effectively inform customers who visit our stores, we provide information about ingredients or products that may
cause allergies or intolerances, in non-prepacked foods.

‘Ooov adopd npoidvta CUCKEVOOUEVA, oL TIANPodopieg TwWV alepyLloyovwy avaypddovtal oTnv entofuavon (ota
OUOTATIKA TOU TIpoilovTog). / For prepacked products, the allergen information is indicated on the label (product
ingredients).

SUpdwva Pe TNV Loxvouoa eupwrnaikn vopobeoia ( EK 1169/2011) ta cuotatikd ou Suvartatl vo PokaAéoouv aAepyieg
eivat ta akdlouBa: / According to the current European Regulation (EU) No 1169/2011 the ingredients that may cause
allergies are the following :

1. AnuntpLokd ov nepLExouv yAoutévn, SnAadi: oitog (6nwg n 6Aupa ko o aitog khorasan), cikaAn, kplBdpy, Bpwun A
UBPLEIKEG TTOLKIALEG TOUG, KaL tpoidvta pe Bdon ta dnuntplakd autd / Cereals containing gluten, namely: wheat, rye,
barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof

2. Kapkivoeldh kot rpoidvta pe Baon ta kapkwoeldr) / Crustaceans and products thereof
3. Auyad ko tpoidvta pe Baon ta avyd / Eggs and products thereof

4. Wapia kot mpoidvra pe Baon ta Yapia / Fish and products thereof

5. Apayideg (apdamka ¢rotikia) kat npoiovra toug / Peanuts and products thereof

6. Z0ywa ka tpoidvta tng / Soybeans and products thereof

7. TaAa kot yaAakTokopikd cupnepthapBavouévng tng Aaktolng / Milk and products thereof (including lactose)

8. Znpoi kapnoi pe kEAudog (onwg apdydala, kapidia, ékav, pLotikia, K.a.) kat poidvra toug / Nuts (almonds, hazelnuts,
walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts etc) and products thereof

9. ZéAwo Kalt rtpoiovta npogpxopeva and célwo / Celery and products thereof

10. MouoTtdapda kat tpoidvta npogpxopeva and avth (owarnt) / Mustard and products thereof
11. Jouodapt Kat tpoidvta mpoepXOpHeva anod onodut / Sesame seeds and products thereof

12. Awo€eibio Tou Bgiou kan Bswwdelg evwoelg / Sulphur dioxide and sulphites

13. Aourwo (oompLoeldég putd) kat poidvra tou / Lupin and products thereof

14. MoAdkia (xtanddt, kahapdpy, K.a.) kot npoidvra toug / Molluscs and products thereof

Ta mpoidvta pag mapayovial 0 KOWOUG XWPOoUG Le Koo eEomMALouS Kat epyadeia Omou Slaxelpilovtot OAa Ta Mapomavw
OAAEPYLOYOVO CUCTATLKA E AMTOTEAECOL VAL LNV UITOPEL va StacdaAloTel n amoucia Toug Kal uopel va mepLéxovtal mAEov
QUTWV TIOU avadE£POVTOL OTOV OXETLKO THVaKA.

Our products are produced in shared areas with shared equipment and utensils, where all the above allergenic ingredients are
managed so that their absence cannot be guaranteed and may be contained in addition to those listed in the relevant table.

lNa onotadnnote mMAnpodopict CXETIKA HE TA TPOIOVTA LLAG TIPLV TNV TtapayyeAiot 6ov, Un SLOTACELG VO PWTHOELG TO TTPOCWITLKO
HOLG OTO KOTAOTNHA , ELSIKA oTnv Nepintwon Sucave§iog i aAAepyiag eival Stabéoiueg OAeg oL TAnpodopieg tou
nipoBAEnovtal and tn oXeTki vopoBeoia (EK 1169/2011).

For any inquiries about our products, don't hesitate to ask our staff, especially in the case of any food intolerance or food
allergy further information is provided according to the relevant legislation (EC 1169/11).

AkoAouBei Mivakog Twv TEALKWV IPOoIOVTWVY Kal AAAEPYLOYOVWY GUGTOTLKWY TIOU TIEPLEXOVTAL i} WITOopEl va TtepLéxovTal amod ta
ETLUEPOUG CUOTATLKA TOUG. / Below, a Final Products Table with allergens that are or may be contained due to their individual
ingredients.
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BURGER HOUSE

[Kaproi pe kéAugog' /
(Kapkivoeidn) / Shrimps,

Nuts*
Fapideg, Kapapideg,

[KaBoupia, AoTtakoi
[Sulphur dioxide and
[MaAdkia®/ Molluscs®

[Em6po1 onoapiod’ /
ulphites

lyAoutévn® / Cereals
containing gluten®
1
=6yia’ / Soybeans*
zévo !/ Celery !
Eivam® / Mustard®
Sesame seeds *
10316 evivoeig |
Jhoumivo® / Lupin®

JAnpnTpiakd pe
lAuya! / Eggs®
Wapia® /Fish
Fana’ / milk*

2 |Apaxides (uorTikia)' /

ANAepytoyova Mpoidvtwv - 20/11/2020
Product Allergens -20/11/2020

® [epiéxet tov aAAepyLoyovo mapayovta

O Mnopei va tepLéxet tov aAAepyLoyovo mapdayovia

® Contains substances or products causing allergies or intolerances
O_May contain substances or products causing allergies or intolerances

SO,

Chicken Wings

2 Chicken Nuggets [ . Q Q Q Q [ Q

3 Onion Rings [

4 Mardreg Tnyavitég / Fries

5 Mardreg Country Style / Country Style Fries

6 Mardreg Country Style Cheddar Sauce & Bacon / Country Style Cheddar & o) ° ° o) o o o
Bacon fries

7 Zahara Caesar's Me Kotémouho / Caesar's Salad With Chicken [ [ [ [ Qo [ L4

8 Zakata Mama's / Mama's Salad [d . Q Qo

9 TaAdra Kivoa pe Aaxavika / Quinoa Salad Q Q Q Q Q Q Q L] Q e

10 Sahata Mévveg pe Kotommoudo / Chicken-Penne Salad [d ] Q Q L Q L Q (]

11 Ceasar's Crispy Chicken & Bacon ° . . . Q Q 0 0 °

12 ZaMdta Goody's / Goody's Salad L] L] L] L] L] Q

Pocket Burger Ham with fries & Soda

| Pocket Burger Cheese with fries & Soda |

Classic Burger Ham [] [ ] [ L] Q Q e [ ] ]

Classic Burger Ham Deluxe [] [ ] [ L] Q Q e [ ] ]

17 Classic Cheddar Bacon o ° ° D Q Q o D e
18 Classic Cheddar Bacon Deluxe [] [ ] [ L] Q Q e [ ] ]
19 Classic Burger Golden o L] [ ] [ ] Q Q [ Q ]
20 Classic Burger Golden Deluxe o [ ] [ ] [ ] Q Q [ Q o
21 Classic Burger Green [ [ ] [ ) Q Qo o [ ] o
22 Classic Burger Green Deluxe [ [ ] [ ) Q Qo o [ ] o
23 Classic Burger Cheese (] ) [ ] [ ] Q [e] [ [ o
24 Classic Burger Cheese Deluxe [ [ ] [ ] [ ] Q [e] [ [ o
25 Classic Burger Beef Bacon [ [ ] [ ) Q Qo o [ ] o
26 Classic Burger Beef Bacon Deluxe [ [ ] [ ) Q Qo o [ ] o
27 Classic Burger Texas BBQ [] [] [ [ Q Q Q ] Q
28 Classic Burger Texas BBQ Deluxe [ [ ] [ ] [ ] Q o o [ o
29 Classic Burger Chili [ [ ] [ ] [ ] Q Q [ [ o
30 Classic Burger Chili Deluxe [ [ ] [ ) Q Qo o [ ] o
31 Classic Burger Hangover o [ ] [ ] [ ] Q Q [ [ Q
32 Classic Burger Hangover Deluxe [ [ ] [ ) Q Qo o [ ] o
33 Non-Meat Burger [ Q (] Q Q [¢] (] [¢] o
34 Non-Meat Burger Deluxe (] Q (] Q Q [¢] (] [¢] o
Classic Caesar's Chicken Burger (] (] (] (] Q [¢] (] [¢] o

o () () () Q Q () Q o

Classic Caesar's Chicken Burier Deluxe

Extreme Burger Hamburger L] L] L] L] Q [¢] (] (] [

38 Extreme Burger Hamburger Deluxe (] (] (] (] Q [¢] o o [
39 Extreme Burger Cheddar Bacon (] (] (] (] Q [¢] o o []
40 Extreme Burger Cheddar Bacon Deluxe (] (] (] (] Q [¢] (] (] o
41 Extreme Burger Golden (] (] (] (] Q [¢] o o []
42 Extreme Burger Golden Deluxe (] (] (] (] Q [¢] (] (] o
43 Extreme Burger Green (] (] (] (] Q [¢] o o []
44 Extreme Burger Green Deluxe (] (] (] (] Q [¢] (] (] o
45 Extreme Burger Cheese (] (] L] L] Q ] (] [ [
46 Extreme Burger Cheese Deluxe (] (] (] (] Q ] (] [ o
a7 Extreme Burger Beef Bacon (] (] L] L] Q ] (] [ [
48 Extreme Burger Beef Bacon Deluxe (] (] (] (] Q ] (] [ o
49 Extreme Burger Texas BBQ (] (] L] L] Q ] ] ] [e]
50 Extreme Burger Texas BBO Deluxe (] (] L] L] Q ] ] ] [
51 Extreme Burger Chili (] (] (] (] Q ] o o []
52 Extreme Burger Chili Deluxe (] (] (] (] Q ] o o []
53 Extreme Burger Hangover (] (] L] L] Q ] [ [ [o]
54 Extreme Burger Hangover Deluxe (] (] L] L] Q ] (] ] [
55 Extreme Caesar's Chicken Burger (] (] (] (] (] Q [e] o o Q
56 Extreme Caesar's Chicken Burger Deluxe (] (] (] (] (] Q [e] o [ L]
Naked Extreme Burgers [J [J Q Q Q Q ] Q [

Extreme Loaded Burger Hamburger [ [] [] [] Qo ] o o []
59 Extreme Loaded Burger Hamburger Deluxe [ [] [] [] Qo ] (] o [
60 Extreme Loaded Burger Cheddar Bacon [ [] [] [] Qo ] o o [
61 Extreme Loaded Burger Cheddar Bacon Deluxe [ [] [] [] Qo ] (] o [
62 Extreme Loaded Burger Golden [ [] [] [] Qo ] o o []
63 Extreme Loaded Burger Golden Deluxe [ [] [] [] Qo ] o o [
64 Extreme Loaded Burger Green [ [] [] [] Qo ] o o []
65 Extreme Loaded Burger Green Deluxe [ [] [] [] Qo ] o o [
66 Extreme Loaded Burger Cheese [ [] [] [] Qo ] o o []
67 Extreme Loaded Burger Cheese Deluxe [ [] [] [] Qo ] o o [
68 Extreme Loaded Burger Beef Bacon [ [] Qo [] [] Qo ] (] (] o
69 Extreme Loaded Burger Beef Bacon Deluxe [ [] Qo [] [] Qo ] (] (] o
70 Extreme Loaded Burger Texas BBO [ o [] [] Qo ] ] (] o
71 Extreme Loaded Burger Texas BBQ Deluxe [ [ [ [ Q o o [ [
72 Extreme Loaded Burger Chili [ [ [ [ Q o [ [ [
73 Extreme Loaded Burger Chili Deluxe [ [ [ [ Q o [ [ [
74 Extreme Loaded Burger Hangover [ [ [ [ Q o [ [ o
75 Extreme Loaded Burger Hangover Deluxe [ [ [ [ Q o [ [ [

Naked Extreme Loaded Burgers [J ] Q ] Q (o] ] (o]

Angus Burger Hamburger [ [ [ [ Q o o o [J
78 Angus Burger Hamburger Deluxe [ [ [ [ Q o [ [ [
79 Angus Burger Cheddar Bacon [ [] [] [] Q [¢] [ ] [ ] o
80 Angus Burger Cheddar Bacon Deluxe [ [] [] [] Q o [ [ o
81 Angus Burger Golden [ [ [ [ Q o [ [ [
82 Angus Burger Golden Deluxe [ [] [] [] Q o [ [ o
83 Angus Burger Green [ [ [ [ o] o o o L]
84 Angus Burger Green Deluxe (] (] L] L] Qo o ] ] (]
85 Angus Burger Cheese [ [ [ [ o] o o o L]
86 Angus Burger Cheese Deluxe [ [] ° ° Qo o [ ] [ ] o
87 Angus Burger Beef Bacon [ [ [ [ o] o o o L]
88 Angus Burger Beef Bacon Deluxe [ [] ° ° Qo o [ ] [ ] o
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*kat mpoidvra pe Béon avtiv / and products thereof
AMAepyloyova Mpoidvtwy - 20/11/2020 4 ¢ 27
Product Allergens -20/11/2020 £ N | o / 1
N :
® epiéxet tov aAAepyLoyovo mapayovra Y
O Mropei va ntepLéxet tov aAAepyLoyovo mapdayovia 1 m T
® Contains substances or products causing allergies or intolerances 3
O _May contain substances or products causing allergies or intolerances ) 1] ARl
89 Angus Burger Texas BBQ ] Q ] ] Q Q Q ] Q
90 Angus Burger Texas BBQ Deluxe [ Q [ [ Q Q Q [ [J
91 Angus Burger Chili [ [ [ [ Q Q [ [ [J
92 Angus Burger Chili Deluxe L] L] [ [ Q Q ] ] [
93 Angus Burger Hangover L L] L] L] Q Q e e Q
94 Anius Burier Haniuver Deluxe [ [] [ [ Q Q [ [ o
95 Classic Chicken Golden [ [ . [ Q Q [ Q o
96 Classic Chicken Golden Deluxe [ [ . [ Q Q [ Q o
97 Extreme Chick 'N' Crisp [ Q Q [ [ Q Q [ [ O
98 Extreme Chick 'N' Crisp Deluxe ] Q Q ] ] Q Q ] ] ]
99 Chicken Wrap pe payiovéga / Chicken Wrap with mayonnaise L4 L o O O o
Chicken Wrap pe Caesar's sauce / Chicken Wrap with Caesar's sauce Q

Chicken Wrap pe Goodi 's sauce / Chicken Wrap with Goodis sauce

BBQ Pulled Beef [ [ Q [ [ Q [ [ Q (]

103 BBQ Pulled Beef Deluxe [ . Q [ . Q [ [ Q ]

104 Extreme BBQ Pulled Beef [] [ ] Q [ ] [ ] Q [ ] [ ] [ ] [

105 Extreme BBO Pulled Beef Deluxe 0 ° Q ° ° Q 0 0 o °
Q

106 Veqgie Burger

| 107 iile Burier Deluxe Q |

Extreme Caesar's Club Sandwich [e] Qo Qo
109 Extreme Crispy Club Sandwich [ [ [ [ Q Q [ [ °
110 Extreme Philly Club Sandwich [ [*] [ [ Q Q Q Q Q
111 Chicky's MouoTapda/ Chicky's Mustard [ o o o Q [¢) o o [
112 Chicky's MayiovéZa / Chicky's Mayonnaise o L] L] L] Q Q o o [
113 Goody's Club [ [ [ [ Q Q [ o [J
114 Goody's Club pe MaAotroUAa / Goody's Club with Turkey [ [ Q [ Q Q [ Q Q
115 PikeTivia kotéTToUAoU / Chicken fillets Goody's [ [ [e] [e] Q Q o Q °
116 Premier Mapadooiakd / Premier Traditional [d [J Q LJ Q o LJ o (]
117 Mita Goody's pe yUpo xoipivo & sauce pouatapda / Pita Goody's with pork ° ° ° ° o o ° o °

gyros & mustard sauce
118 Mita Goody's pe yupo & 1¢atiki / Pita Goody's with pork gyros & tzatziki ° J J J Q Q J Q
119 Special Tita Goody's pe yUpo & sauce pouatdpda / Special pita Goody's with ° ° ° ° o o ° o °
pork gyros & mustard Sauce

120 | Special Tita Goody's pe yUpo & TZariki / Special pita Goody's with pork gyros & tzatziki L] L] L] ° Q o L] o L]
121 Special Tita Goody's pe yUpo / Special pita Goody's with pork gyros o L] L] Q o L] o [ ]
122 Dirty Fries pe Pulled Beef / Dirty Fries with Pulled Beef ° J J J Q J J Q Q Q
123 Dirty Fries pe Pulled Beef & ®éta / Dirty Fries with Pulled Beef & Feta cheeese [ ) [ ) [ ] Q [ ) [ ) o o

124 Zupapikd Napolitana / Pasta Napolitana
Mévveg e Pulled Beef / Penne with Pulled Beaf

:w:i Boloinese / Penne Boloinese

Junior Ham / Junior Meal Hamburger o J ] ]
128 Junior Cheese / Junior Meal Cheeseburger L4 [d J J ] °
129 Junior TéoT Zapumév-Tupi / Junior Meal Toasted Ham & Cheese Sdw L4 Q [ J Q [*] [*] [*] o
130 Junior pe Kotétrouho / Junior Meal with Chicken L4 Q J J O O
[ [ Q [

Junior pe Pasta / Junior Pasta meal

132 Mmiptéki Angus / Burger Angus

133 Mmiptéki Classic / Burger Classic o J ]

134 Mmiptéki Extreme / Burger Extreme L4 [d Q Q Q [*] [*]

135 MmipTéki Extreme Loaded / Loaded Burger Extreme o J Q J Q [*] [*] [*]

136 Miypa Mappeddva Tpippévn / Parmezan mix J ]

137 Tnypévo Tupi e Cheddar / Processed Cheddar cheese [

138 Tupi ‘Evrap / Edam cheese ]

139 Déta Tpippévn / Feta crumbs ]

140 Onion rings [

141 Auyé / Egg ]

142 MikAeg / Pickles

143 Bacon Awpideg / Bacon Strips. Q Q Q Q [e] o Q
144 Sauce MouoTtdpda / Mustard Sauce Q [d Q Q Q o J o [
145 Mayiové{a / Mayonnaise [d o J o [
146 MouoTtépda / Mustard ]

147 Kéroar / Ketchup Q Q Q Q o o o [
148 Cheddar sauce o

149 Goody's sauce Q [d Q Q Q [*] ] [*] [
150 Barbecue sauce [ [e) ° ° Q o o [¢] [¢] [d
151 Chili sauce o [e) [e) [e) o o [¢] [d
152 Dressing sauce Q [J Q [J Q [*] ] [*]

153 Tartar sauce o [ [e) ° Q [¢] o [¢]

154 Smoky Mayo sauce Q [d Q Q Q [*] ] [*]

155 Pickle sauce o [ [e) ° Q [¢] o [¢]

156 Vegan Mayo sauce [ )

157 Caesar's sauce o [ [ Q ° Q [¢] o [¢]

158 New Orleans sauce [e) [e) [ ]
159 Thai sauce [ o o

160 TZatgiki / Tzatziki Q [ Q ° Q o [ o

161 ATopIKO Ywpaki / Bread portion [J Q ] ] o o
162 Chocolate Brownie [ [ Q o o o

163 Cake Oreo [ [ Q o o Q o
164 Original N.Y. Cheesecake 3 [J Q ] ] Q
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AMAepyloyova Mpoidvtwy - 20/11/2020 4 Rl
Product Allergens -20/11/2020 ] o~
Soge a2
® epiéxet tov aAAepyLoyovo mapayovra ;- O
O Mropei va ntepLéxet tov aAAepyLoyovo mapdayovia 1 m
® Contains substances or products causing allergies or intolerances
O _May contain substances or products causing allergies or intolerances A - S
165 Soft MaywTd Xwvaki / Soft Ice Cream Cone [ Q . . Q
166 Soft Maywtd Kumreho / Soft Ice Cream Cup Q Q . . Q
167 Milkshake Bavihia / Milkshake Vanilla Flavor ]
168 Milkshake ZokoAdta / Milkshake Chocolate Flavor Q Q [ [ Q
169 Milkshake KapapéAa / Milkshake Caramel Flavor Q Q Q [ Q
170 Milkshake ®pdouia / Milkshake Strawberry Flavor Q Q Q [ Q
171 Kagég giktpou / Filter coffee
172 Znypiaiog Kagég Zeatdg / Instant hot coffee
173 Dparré / Frappé coffee
174 Cappuccino [ )
175 Double cappuccino [ )
176 Cappuccino freddo e
177 Espresso
178 Double espresso
179 Espresso freddo
180 EMnvikdg kagég / Greek coffee
181 ArmmAég EMnvik6g kagég / Double Greek coffee
182 ZokoAdra kpUa / Cold chocolate [
183 ZokoAdTa Zeatr / Hot chocolate L
184 Todi/ Tea
185 Extra ydAa / Extra milk ]
Ta aMAepyloyéva oTa TPoidVTa epTropiag ypdgovrai oTn ia Toug /
Allergens in packaged products are listed on their packaging.
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